[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Emenda Nº 1 ao Projetos de Lei Nº 103/2023

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 103/2023 QUE “DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À QUADRA DE AREIA SITUADA À PRAÇA LUCINDA BRASI BRANDÃO DE ‘ARENA CARLITO’, EM HOMENAGEM AO SENHOR CARLOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR”.

A ementa do Projeto de Lei nº 103/2023 passará a viger com a seguinte redação:

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À QUADRA DE AREIA SITUADA À PRAÇA LUCINDA BRASI BRANDÃO DE “ARENA CARLOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR - CARLITO”.

O artigo 1º do Projeto de Lei nº 103/2023 passará a viger com a seguinte redação:

Art. 1º   A quadra de areia situada à Praça Lucinda Brasi Brandão, passa a denominar-se “ARENA CARLOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR - CARLITO”.

JUSTIFICATIVA

A presente emenda tem por objetivo simplesmente reajustar os termos contidos nos textos da ementa e do artigo 1º do referido projeto de lei.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTTOLI”, em 06 de outubro de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
[image: ]VEREADOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

image1.png

image2.jpeg